
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr 3/2002 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 lutego 2002 r. 
 

 

w sprawie programu inwestycyjnego UKSW na lata 2002 – 2004 

 

 

        Na podstawie § 24 ust.1 lit. s) statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

-  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Senat postanawia uchwalić „Program inwestycyjny Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie na lata 2002 – 2004”, przedstawiony przez Dyrektora Administracyjnego. 

2. Program, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2  

        Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do UCHWAŁY Nr 3/2002 

 

Program 

działań inwestycyjnych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

na lata 2002-2004 

 

 

 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego rozwija się dynamicznie. Studiuje w Uczelni blisko  

15 tys. studentów na 8 wydziałach i 18 kierunkach. Na przestrzeni trzech lat nastąpił dwukrotny wzrost liczby 

studentów. Szereg kierunków studiów ciągle cieszy się ponadprzeciętnym zainteresowaniem. Liczba kandydatów 

np. na psychologię rzędu 20 osób czy na prawo 6-7 osób na jedno miejsce, wymownie dowodzi o zainteresowaniu 

studiami w Uniwersytecie, a w konsekwencji o jego potrzebach w zakresie bazy materialnej. 

Wzrostowi liczby studentów towarzyszy wzrost liczby pracowników naukowych. Uniwersytet zatrudnia 

aktualnie 445 pracowników naukowych, w tym ponad 70 osób z tytułem naukowym profesora. Połowa wydziałów 

posiada prawo do habilitowania. Uniwersytet jest uczelnią autonomiczną. 

 Dynamicznemu rozwojowi Uniwersytetu nie towarzyszy rozwój bazy materialnej. Ta pozostaje 

niezmienna od czasów Akademii Teologii Katolickiej, z której wywodzi się Uniwersytet. Zajęcia odbywają się  

w przepełnionych salach campusu przy ul. Dewajtis oraz szeregu lokalach, wynajmowanych w całym mieście. 

Pracownicy naukowi nie dysponują miejscami do pracy naukowej. 

 Rezerwy rozbudowy bazy naukowo – dydaktycznej w campusie przy ul. Dewajtis wyczerpały się.  

W krótkiej perspektywie czasu nie można liczyć na włączenie w działalność Uniwersytetu istniejących na tym 

terenie innych obiektów. 

 W tej sytuacji konieczna staje się adaptacja istniejących i rozpoczęcie budowy nowych obiektów 

akademickich przy ul. Wóycickiego. Realizację tych zamierzeń umożliwia uchwała Rady Gminy Warszawa-

Bielany z 6 lipca 2001 r. o zamiarze przekazania na rzecz Uniwersytetu terenów przy ul. Wóycickiego o pow. ok. 

5,5 ha oraz notarialne przekazanie w użytkowanie wieczyste pierwszej działki o pow. ok. 1,1 ha. Czynione są 

przygotowania do przyjęcia kolejnych działek.  

Wszystko to razem tworzy solidne podstawy do podejmowania zamierzeń inwestycyjnych na miarę 

aktualnych i przyszłych potrzeb Uniwersytetu. Odpowiedzią na przyszłe potrzeby jest przyjęta wstępnie przez 

Senat strategia rozwoju Uniwersytetu do 2020 r., określająca docelowy kształt Uczelni. Z kolei niniejszy program 

działań inwestycyjnych na lata 2002-2004 jest zbiorem zamierzeń inwestycyjnych koniecznych do podjęcia  

w najbliższym czasie. 

 

 

Harmonogram realizacji inwestycji UKSW 

 

Lp. Rok/tytuł inwestycji 2002 2003 2004 

1. Remont bud.nr.17 --------   

2. Łącznik  --------- --------  

3. Aule dla wydziału prawa        ---- -------- --- 

4. Budynek dla wydziału prawa  -------- -------- 

5. Budynek dla wydziału fil. chrz.   -------- 

 

 

Przewidywane nakłady na inwestycje ( wg. tempa realizacji) 

                                                                                                  w mln.zł 

                                                                

Lp. 

 

Rok/tytuł inwestycji 2002 2003 2004 

1. Remont budynku nr.17 2,5   

2. Łącznik 0,9 3,0 2,0 

3. Aule dla Wydziału Prawa 0,1 2,0 2,0 

4. Budynek dla Wydziału Prawa  0,5 3,0 

5. Budynek dla Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej   0,5 

 RAZEM  ŚRODKI 3,5 5,5 7,5 

 

 

 



Źródła finansowania ( wg. tempa zasilania finansowego) w mln. zł 

Lp. 2002 2003 2004 2005** 
 U

K
S

W
 

M
E

N
 

K
B

N
 

U
K

S
W

 

M
E

N
 

K
B

N
 

U
K

S
W

 

M
E

N
 

K
B

N
 

U
K

S
W

 

M
E

N
 

K
B

N
 

1 2,5            

2 0,8 0,1  2,0 1,0*    1,0 1,0*  4,0 5,0*  

3 0,1   2,0   2,0      

4    0,5   2,8 0,1 0,1    

5       0,5      

*zwrot poniesionych przez UKSW nakładów  /   ** Plan poza okresem objętym uchwałą 
 

 


